
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
очередной 12 сессии 

 

"19" ноября 2025 г.                   п. Агролес                                                    № 38 

 

О внесении изменений в Решение от 01.04.2024г № 192 «Об утверждении 

Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33 ФЗ Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского муниципального района Новосибирской области Совет 

депутатов  Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области  

 

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в Решение от 01.04.2024г № 192 «Об утверждении 

Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области» согласно Приложению №1 к настоящему Решению 

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании 

"Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района" и разместить на 

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета  Искитимского 

района Новосибирской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                                

О. В. Малышок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

                                                                                         к Решению Совет депутатов 

                                                                                         седьмого созыва № 38  

                                                                                         от 19.11.2025г. 

 

 

1.  Статья 7 п.5 

1. Слова «Один депутат может быть членом только одной комиссии.» 

Заменить на «Один депутат может быть членом не более чем двух 

комиссии» 

2. Статья 7 п. 7 

Слова «Председателя и заместителя Председателя» заменить на 

«Председателя, а в случае его отсутствия заместителя Председателя» 


